[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 15.06.2009                                                                                                                     № 557
город Крымск

О внесении изменений в постановление
главы Крымского городского поселения Крымского района
от 23 июня 2008 года № 167 «О порядке авансирования поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд
за счет средств бюджета Крымского городского поселения
Крымского района»
В целях упорядочения расчетов, связанных с поставкой товаров, выполнением работ и оказанием услуг для муниципальных нужд, в соответствии со статьей 30 Устава Крымского городского поселения Крымского района постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы Крымского городского поселения Крымского района от 23 июня 2008 года № 167 «О порядке авансирования поставки товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд за счет средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района» изменение, дополнив подпункт 1 пункта 1 словами «, на проведение экспертиз промышленной безопасности проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                                И.В.Мальта